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LG 28TL520S-PZ Телевизор 71,1 cm (28") HD Паметен телевизор
Wi-Fi Црн 250 cd/m²

Brand : LG Product code: 28TL520S-PZ

Product name : 28TL520S-PZ

LG 28TL520S-PZ. Дијагонала на екран: 71,1 cm (28"), Резолуција на екран: 1366 x 768 пиксели, Тип
HD: HD, Технологија на екран: LED, Облик на екранот: Рамен. Паметен телевизор. Светлина на
екранот: 250 cd/m², Време на одговор: 8 ms, Сооднос на контрастот (типична ): 1000:1,
Оригинален сооднос на ширина и висина на слика: 16:9. Систем за формат на дигитален сигнал:
DVB-C, DVB-S2, DVB-T2. Wi-Fi, Ethernet LAN конекција. Боја на производот: Црн

Дисплеј

Дијагонала на екран * 71,1 cm (28")
Тип HD * HD
Технологија на екран * LED
Облик на екранот * Рамен
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика * 16:9

Поддржани видеорежими 720p, 768p

Поддржани графички резолуции
1280 x 720 (HD 720), 1280 x 768
(WXGA), 1280 x 800 (WXGA), 1360
x 768 (WXGA), 1366 x 768

Светлина на екранот * 250 cd/m²
Време на одговор 8 ms
Сооднос на контрастот (типична )
* 1000:1

Сооднос на контраст (динамичен) 5000000:1
Број на бои на екранот 16,78 милиони бои
Резолуција на екран * 1366 x 768 пиксели
Дијагонала на екран (метричка) 71 cm

ТВ-приемник

Тип тјунер * Дигитални
Систем на формати на аналоген
сигнал * Не е поддржано

Систем за формат на дигитален
сигнал * DVB-C, DVB-S2, DVB-T2

Автоматско пребарување канали ✔
Паметен ТВ

Паметен телевизор * ✔
Интернет ТВ * ✔

Паметни режими Игра, Спортови, Стандардно,
Живописно

Аудио

Број на звучници * 2
RMS-напон * 5 W

Вмрежување

Wi-Fi * ✔

Дизајн

Приклучок за
вклучување/исклучување ✔

Перформанси

Функција на телетекст ✔
Поддржан е HDR * ×
Снимање на USB ✔
Порти и интерфејси

HDMI верзија 1.4
Компјутерски влез (D-Sub) * ✔
DVI порти ×
Порти за Етернет LAN (RJ-45) 1
USB 2.0 порти количина * 1
Оптички излез за дигитално
аудио 1

Заеднички интерфејс (CI) * ×
Заеднички интерфејс плус (CI+) * ×
HDMI порти количина * 2

Функции за управување

Електронски водач низ програми
(EPG) ✔

Приказ на екран (OSD) ✔
Тајмер за спиење ✔
Вклучување/исклучување на
тајмерот ✔

Напојување

Потрошувачка на енергија
(типична) * 25 W

Потрошувачка на енергија (во
мирување) * 0,5 W

Податоци за пакувањето

Тип пакување Кутија

Содржина на пакување

Држач за на биро ✔



Publication date: 15-JUL-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date

Вмрежување

Bluetooth * ×
Ethernet LAN конекција * ✔
Miracast ✔
Дизајн

Боја на производот * Црн
VESA-монтирање * ✔

Други функции

3D компатибилност ×
Тип интерфејс за Ethernet Брз етернет
Вградени звучници ✔
Годишна потрошувачка на
енергија 36 kWh

Вградена камера ✔
Класа на енергетска ефикасност
(стара) A+

Квантитет по пакување 1 pc(s)
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